关于2017年春季市级共享课程报名时间安排的通知

各中小学、幼儿园（含职校、民办学校）及有关教育单位：
为完成十三五对中小幼教师的市级学分要求，有效推进2017年春季市级共享课程招生报名工作有序展开，现将有关事项通知如下：
1、2017年春季开设的课程及班级信息在2月25日以后在平台上开放，全区教师均可以上线浏览，在3月5日前对有意向的课程班级做好“收藏”。（收藏非正式报名，是缩短报名过程，减轻网络压力的手段）
2. 本次课程的报名及审核时间为2017年3月5日3月24日，培训时间为: 2017年4月至2017年6月。具体安排如下：
	工作任务
	时间节点

	课程收藏
	2月25日—3月4日

	学员第一次报名
（每天8:00-23:00）
	3月5日—3月10日

	校级初审
	3月13日-3月14日

	班级条件调整
	3月15日-3月16日17:00前

	学员第二次报名
（每天8:00-23:00）
	3月16日-3月18日

	校级二次审核
	3月20日-3月21日 17:00前

	班级审核
	3月22日-3月24日

	培训开班
	4月以后

3、教师个人登陆上海市教师继续教育管理平台（http://jsgl.21shte.net）进行报名。

4、本次报名每人限报一门课程。

5、请师训干部将本校教师参与培训情况的名单报学校分管领导，征得领导同意后完成网上审核工作。要求分别于3月14日和3月21日17：00之前完成本校的初审和二次审核工作。

6、2017年2月13日-2月19开放教师个人信息修改，此时教师无需申请即可修改个人信息，逾期需向学校师训干部提出修改申请，经同意后方可修改。十三五市级平台上教师个人信息状态为未确认的，无法报名此次培训课程。

7、培训完成后必须对课程进行课程评价方可获得学分，如报名录取后无故缺席培训将被纳入黑名单，自动丧失下一个周期的报名资格。

浦东教发院教师发展中心

2017.1.11
注：
1.市级共享课程为“十三五”必修课程，无论是教师还是干部都必须通过市级共享课程的学习修得该学分。“十三五”期间，初级、中级职称教师须完成必修课程学分4分（其中师德与素养1分，知识与技能3分），高级职称教师及区学科带头人、骨干教师须完成必修课程学分7分（其中师德与素养2分，知识与技能5分）。市级课程报名策略：建议大家通过计算尽量修得该课程最大学分，多余出的学分可抵充区级课程和校级课程学分！

2.建议大家选课时尽量选读华东师大和上海师大提供的课程，这些课程因为经过几轮的开设和磨合，内容和技术都比较稳定成熟，学习过程、后续评价和最后给分相对靠谱！
上海市实验学校